การเกษตร (สายหน้าด่านตรวจสอบน  าหนัก) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั น 

งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอ่ืนๆ(๗๒.๑๔.๑๐.๐๑ ) จ านวน ๑ โครงการ ผู้
ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด บุหลัน ยิ่งเจริญ (ส่งออก ,ขายส่ง ,ขายปลีก ,ให้บริการ ,ผู้ผลิต) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั งสิ น ๑๘๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖   

(นายวราพงษ์  เศรษฐ์รักษา)